
UCHWAŁA NR LXVIII/665/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/420/2021 w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania oraz wysokości nagród sportowych dla szczególnie uzdolnionych zawodników za 

osiągnięte wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLII/420/2021 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania oraz wysokości nagród sportowych 
dla szczególnie uzdolnionych zawodników za osiągnięte wyniki we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 5911, z dn. 01.12.2021 r.), w załączniku 
nr 1, §1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wnioski należy składać w Urzędzie Miejskim w Rzgowie, w terminie do dnia 28 lutego 
każdego roku kalendarzowego, za wyjątkiem roku przestępnego, w którym wnioski należy 
składać do dnia 29 lutego .”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E8917A-5532-4DA1-B016-0EE9EAF9A5D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powołana w uchwale ustawa z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048), 
stwarza jednostkom samorządu terytorialnego możliwość przyznawania nagród oraz wyróżnień dla 
zawodników, reprezentantów gminy, osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
sportowym. 

Zmiana przedmiotowej uchwały dotyczy wydłużenia terminu na składanie wniosków o przyznanie 
nagrody sportowej Gminy Rzgów. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14E8917A-5532-4DA1-B016-0EE9EAF9A5D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/665/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


